

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220100846  
Kundennr.: 12202  
Datum: 12. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101140 vom 11.01.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	62993		<b>STABILO Box 800 Staukasten</b> STABILO Box 800 Staukasten, L: 800 x B: 450 x H: 450 mm, Kapazität: 145 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 17,00 kg	2	Stück	64,69	129,38
2	40581		<b>Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau</b> Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau halbrund, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,55 kg	5	Stück	32,43	162,15
3	40587		<b>Endkappe f. Airlinezurrschiene</b> Endkappe für Airlinezurrschiene 40581 (hellgrau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	8	Stück	1,84	14,72
4	700520		<b>Radnabe, 4 x 100, m. Kegelroll</b> SCHLEGL Radnabe, LK: 4 x 100, mit Kegelrollenlager 30204/30206, für Werks-Nr. 586 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	1	Stück	56,25	56,25
5	70054		<b>Schlegl FEY-Dichtring</b> SCHLEGL Dichtring 30/62 x 10 mm, für Laufachse MB, Werks-Nr. 586 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	3,69	3,69
6	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, 20/47</b> Kegelrollenlager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	2,61	2,61

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220100846

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40228		Versandgewicht: 0,13 kg <b>Kegelrollenlager 30206, 30/62</b> Kegelrollenlager 30206, 30/62 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	2,89	2,89
8	100970		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	12,50	12,50
9	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	12,90	25,80
10	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	9,59	9,59
11	40009		<b>EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 220 R bis 2200 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	3	Stück	25,14	75,42
12	401171		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm</b> BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	2,49	7,47
13	401176		<b>WINTERHOFF Handkurbel</b> WINTERHOFF Handkurbel, Ø 13,5 mm, 105 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	5,75	17,25
14	40128		<b>BÜNTE Knauf, für Handkurbel</b> BÜNTE Knauf, für Handkurbel, mit Kappe/Sicherungsring, Kunststoff für Ø 10 mm	10	Stück	1,51	15,10

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220100846

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	40105		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg <b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
16	10002		<b>FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	1,85	5,55
17	20802		<b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil</b> Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,25	5,00
18	20801		<b>Würgeklemme, Ø 6 mm, f. Planen- u. Expanderseil</b> Würgeklemme, Ø 6 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	20	Stück	0,24	4,80
19	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	5,98	59,80
20	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,47	54,70
21	20372		<b>Federstecker, Ø 4 x 93 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 4 x 93 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 16-24 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	0,11	0,55
22	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	0,37	1,85

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220100846

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	20058		Versandgewicht: 0,12 kg <b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	0,36	7,20
24	200510		Versandgewicht: 0,56 kg <b>Kastenverschluss, links, Größe 1</b> Kastenverschluss, links, Größe 1, Hebellänge 130 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	Stück	4,37	8,74
25	201580		Versandgewicht: 0,92 kg <b>HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar</b> HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar, 250-285 x 35 mm, Lochabstand 65/70 mm, Ø 9 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	26,08	104,32
26	202331		Versandgewicht: 3,52 kg <b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	200	Stück	0,31	62,00
27	40872		Versandgewicht: 8,80 kg <b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	14,49	14,49
28	201721		Versandgewicht: 1,74 kg <b>Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, m. Splint</b> Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, mit Splint, für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,85	3,70
29	40067	20	Versandgewicht: 0,14 kg <b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	1,24	24,80
30	90151		Versandgewicht: 3,70 kg <b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm	3	Stück	24,21	72,63

# Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220100846

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg				
31	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220101140</b>				<b>1.009,95</b>
32	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI220101140</b>				<b>1.019,85</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.019,85</b>
19% MwSt.							193,77
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.213,62</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100846 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 115,682

## Lief. an Adresse

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen  
Deutschland